43. Regnskabsar
Regnskab for 2022

Periode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Resultatopgerelse

Indtaegter:
Kontingent/TV signal
Internet abonnementer
Pakkeaendring
Fritvalgskanaler mv
@vrige indteegter
Rykkergebyr

Renter og udbytte

Indteegter | alt

Udgifter:

Programafgifter

Copy-Dan

Drift antenne (note 1)
PBS-opkraevningsservice
Diverse (note 2)

Renter

Afskrivning investeringer (note 3)

Udgifter i alt

Resultat:

Indteegter
Udgifter

Overskud

Bfal__lg—Br_jedsten

renine

1

2022

1.783.273
469.927
11.280
65.649
3.838
1.700

2021

1.767.015
502.836
16.074
59.180
54.149
2.700

389

2.335.666

2.402.342

1.254.066
311.182
398.895

9.754
165.318
7.038
100.000

1.235.165
310.772
478.613

15.623
93.625
6.983
100.000

2.246.254

2.240.782

2.335.666
-2.246.254

2.402.342
-2.240.782

89.413

161.560




43. Regnskabsar
Regnskab for 2022

Periode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Baf__lg—Br_jedsten

renined

1

Balance: 2022 2021
Aktiver

Den Jyske Sparekasse 51422 189.255 367.606
Den Jyske Sparekasse 47349 1.183 1.183
Vestjysk Bank - -
Investeringer (Note 3) 1.538.642 1.266.202
Antennehus 59.920 59.920
Tomrgr i Bredsten 349.693 349.693
Andre tilgodehavender 6.655 -10.633
Tilgodehavende moms 232.518 130.049
Aktiver | alt 2.377.865 2.164.019
Passiver

Egenkapital primo 2.139.569 1.978.010
Overskud 89.413 161.560
Egenkapital i alt 2.228.982 2.139.569
Skyldige udgifter 148.883 24.450
Passiver i alt 2.377.865 2.164.019

Ovenstaende regnskab er revideret og fundet i overensstemmelse med bilagene.
Aktivernes tilstedeveerelse er konstateret.

Bredsten, den / - 2023



Balle-Bredsten

AMLE

43. Regnskabsar
Regnskab for 2022

Periode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note 1

Drift antenne:

Vedligeholdelse antennenettet mv
Diverse software/programmer mv
ASOM driftudgifter
Fritsvalgskanaler mv

TV2 Play

Bredband driftsudgifter

Varekab internet

Drift antenne i alt

Note 2

Diverse:

Annoncer i aviser/brochurer
Generalforsamling
Bestyrelsesomkostninger
Kontorhonorar/gko.- + medlemsservice
Kontingenter

Porto og gebyr

Elektricitet antennehuset
Diverse

Tab pa debitorer

Diverse i alt

Note 3
Investeringer:
Investeringer primo
Arets tilkab
Investeringer i alt
Afskrivning primo
Arets afskrivning

Afskrivning i alt

Investeringer i alt

mnerorenindg

1

2022

60.058
12.168
213.207
49.755
16.203
37.675
9.830

398.895

2021

124.748
9.903
202.241
35.157
17.075
62.111
27.379

4.717
1.829
10.514
24.000
13.317
2.062
104.721
1.115
3.044

478.613

165.318

4.417

24.000
12.903
1.389
47.813
951
2.152

3.266.202
372.440

93.625

3.638.642

-2.000.000
-100.000

3.139.808
126.394

-2.100.000

3.266.202

-1.900.000
-100.000

1.538.642

-2.000.000

1.266.202




